
О внесении изменений в приказ начальника финансового 

 управления администрации муниципального образования  

город-курорт Геленджик от 25 декабря 2019 года №91 

«Об установлении порядка применения бюджетной  

классификации Российской Федерации  в части,  

относящейся к бюджету муниципального образования  

город-курорт Геленджик» (в редакции приказа  

начальника финансового управления администрации  

муниципального образования город-курорт Геленджик  

от 10 июля 2023 года №38) 
 

 

В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Рос-

сийской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образо-

вании город-курорт Геленджик,  руководствуясь статьей 73 Устава муници-

пального образования город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в  приказ  начальника  финансового  управления администрации 

муниципального образования город-курорт  Геленджик от 25 декабря 2019 года 

№ 91 «Об установлении порядка применения бюджетной  классификации Рос-

сийской  Федерации   в   части,   относящейся  к  бюджету  муниципального об-

разования  город-курорт   Геленджик» (в редакции приказа начальника финан-

сового управления администрации муниципального образования город-курорт 

Геленджик от 10 июля 2023 года №38) следующие изменения: 

1) подраздел 2.1 раздела 2 приложения 1 к приказу после направления 

расходов  «L4700 Ликвидация объектов накопленного вреда окружающей сре-

де, прошедших оценку воздействия на состояние окружающей среды, здоровье 

и продолжительность жизни граждан» целевой статьи «27 2 01 00000 Органи-

зация сбора и транспортировки твердых коммунальных отходов» дополнить  

абзацами  следующего  содержания: 

«W4700 Ликвидация объектов накопленного вреда окружающей среде, 

прошедших оценку воздействия на состояние окружающей среды, здоровье и 

продолжительность жизни граждан 

По данному направлению расходов отражаются расходы местного бюд-

жета на реализацию мероприятий по ликвидации объектов накопленного вреда 

окружающей среде, прошедших оценку воздействия на состояние окружающей 

 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

ПРИКАЗ 

 
от 21.07.2023                                                                                                              № 40 
 

г.Геленджик 

 



2 

 

 

среды, здоровье и продолжительность жизни граждан, осуществляемые сверх 

уровня софинансирования, утвержденного в установленном порядке; 

2) подраздел 2.1 раздела 2 приложения 1 к приказу после целевой статьи 

«31 1 06 00000 Строительство и реконструкция объектов отрасли «Культура» 

дополнить целевой статьей: 

«31 1 07 00000 Строительство объектов обеспечения пожарной безопас-

ности»; 

3) подраздел 2.1 раздела 2 приложения 1 к приказу после целевой статьи 

«31 9 05 00000 Определение пригодности строящихся зданий и сооружений 

муниципальной собственности к эксплуатации» дополнить  целевой статьей: 

«31 9 06 00000 Снос объектов капитального строительства, находящихся 

в муниципальной собственности»; 

4) приложение к Порядку применения целевых статей расходов в части, 

относящейся к бюджету муниципального образования город-курорт Гелен-

джик: 

после строки: 

« 

27 2 01 L4700 Ликвидация объектов накопленного вреда окружающей сре-

де, прошедших оценку воздействия на состояние окружаю-

щей среды, здоровье и продолжительность жизни граждан 

 

 » 

дополнить строкой следующего содержания: 

« 

27 2 01 W4700 Ликвидация объектов накопленного вреда окружающей сре-

де, прошедших оценку воздействия на состояние окружаю-

щей среды, здоровье и продолжительность жизни граждан 

 

 »; 

после строки: 

« 

31 1 06 00000 Строительство и реконструкция объектов отрасли «Культу-

ра» 

 » 

дополнить строкой следующего содержания: 

« 

31 1 07 00000 Строительство объектов обеспечения пожарной безопасно-

сти 

 »; 

после строки: 

« 

31 9 05 00000 Определение пригодности строящихся зданий и сооружений 

муниципальной собственности к эксплуатации 

 » 



3 

 

 

дополнить строкой следующего содержания: 

« 

31 9 06 00000 Снос объектов капитального строительства, находящихся в 

муниципальной собственности 

 ». 

2.Приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания. 
 

 

Начальник управления                                                                        Е.К. Параскева 

 


